Проект

ПРИКАЗ

от «__» _________ 2018 г. № __ - п

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 6 февраля 2017 года № 32-п

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Общими правилами определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926, Правилами определения требований к закупаемым исполнительными органами государственной власти Республики Алтай (соответственно их подведомственными казенными учреждениями Республики Алтай и бюджетными учреждениями Республики Алтай), другими государственными органами Республики Алтай  (соответственно их подведомственными казенными учреждениями Республики Алтай), Территориальным фондом обязательного медицинского страхования Республики Алтай отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров работ, услуг), утвержденными постановлением Правительства Республики Алтай от 5 сентября 2016 года № 269, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 6 февраля 2017 года № 32-п «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Министерством финансов Республики Алтай и подведомственным учреждением, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Республики Алтай от 20 сентября 2016 года № 138-п».
2. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте Министерства финансов Республики Алтай в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
министр                                                                                             О.В. Завьялова

Согласовано:
Проект Приказа «О внесении изменений в ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Министерством финансов Республики Алтай, в отношении которых  Определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству)  и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденному  приказом Министерства финансов Республики Алтай от 6 февраля 2017 года № 32-п»

Первый заместитель министра						           Н.К. Табаева

Заместитель министра                                                                                           Н.В. Резцова

Начальник контрольно - ревизионной работы                                                   Р.В. Оинчинова

Начальник административного отдела                                                                Н.В. Кучукова

Начальник юридического отдела                                                            		А.К. Чиркова

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства финансов Республики Алтай
от «__» апреля 2018 г. №__ -п

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 6 февраля 2017 года № 32-п «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Министерством финансов Республики Алтай и подведомственным учреждением, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Республики Алтай от 20 сентября 2016 года № 138-п»

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Министерством финансов Республики Алтай и подведомственным учреждением, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).».
2. В разделе «Дополнительный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, определенный Министерством финансов Республики Алтай» ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Министерством финансов Республики Алтай и подведомственным учреждением, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) строку 12 изложить в следующей редакции:

	«12.
	65.12.10
	Услуги по предоставлению кредитной линии.
	876
	Условная единица
	X
	X
	Срок предоставления услуг
	До 3 лет
	X
	X

	383
	Рубль
	X
	X
	Предельная цена
	Не более 200,00 млн. рублей в год
	X
	X

	Ставка кредитования
	Ключевая ставка, установленная Центральным банком Российской Федерации, увеличенная на 1 процент годовых».